
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Програми Золочівської 
сільської ради «Шкільний автобус» 2023 рік

Керуючись  Указом  Президента  України  від  24.02.2022  № 64  «Про
введення воєнного стану в Україні», статтями 93, 101 Бюджетного кодексу
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою
оперативного  та  ефективного  ухвалення  управлінських  рішень  для
забезпечення своєчасної закупівлі шкільного автобуса та постачання його до
закладу  освіти,  враховуючи  інформацію  начальника  фінансового  відділу
Золочівської сільської ради,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1  Затвердити  Програму  Золочівської  сільської  ради  «Шкільний
автобус» 2023 рік, що додається.

2.  Відділу  освіти,  культури  та  спорту  Золочівської  сільської  ради
забезпечити виконання зазначеної Програми.

3.  Фінансовому відділу Золочівської  сільської ради при формуванні
сільського бюджету передбачати кошти на реалізацію зазначеної Програми.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 травня 2023 року
рішення № 1040-35-VІІІ


